
UCHWAŁA NR XXVIII/685/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 1 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Gdyni w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1118, 1138, 1146, z 2015 r. poz. 1255, 1333, 1339) oraz 
art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 23, 868, 996, 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXI/408/12 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/494/12 Rady Miasta Gdyni z dnia
26 września 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:

a) w § 1 ust. a) słowa "na rzecz poprawy warunków życia i estetyki otoczenia" zastępuje się słowami "na 
rzecz społeczności lokalnej",

b) § 2 wykreśla się.

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XII/457/99 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 października 1999 r. w sprawie 
przyjęcia zasad realizacji lokalnych inicjatyw inwestycyjnych w Gdyni.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: B90EEB95-BE39-4A4E-83BC-BBD25680B0BD. Podpisany Strona 1




